ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2022                                      г.Уссурийск                                      №  697

О назначении проведения конференции граждан
территориального общественного самоуправления

"Мелькомбинат"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", решениями Думы Уссурийского городского округа

от 29 марта 2005 года № 180 "О Положении о собраниях и конференциях

граждан в Уссурийском городском округе", от 26 апреля 2005 года № 205
"О Положении о территориальном общественном самоуправлении в

Уссурийском городском округе", ходатайством ТОС "Мелькомбинат" от 15

июля 2022 года входящий номер 562 "О назначении конференции граждан" и

Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского

округа

РЕШИЛА:

1. Назначить конференцию граждан территориального общественного

самоуправления "Мелькомбинат".
2. Определить:
1) Дату проведения конференции: 28 августа 2022 года;
2) Время проведения конференции: в 18.00 час.;
3) Место проведения конференции: Уссурийский городской округ,

г. Уссурийск, ул. Хмельницкого, дом 3 "А".
3. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального

опубликования и разместить на официальном сайте Думы Уссурийского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".
4. Направить настоящее решение для сведения представителю

инициативной группы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                                    А.Н. Черныш